
 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年春号 

出来上がりが 

楽しみ！ 

おみごと！ 

これだけ並ぶと 

壮観だなあ！ 

もうすぐ完成 

失敬。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

                        

 

～ 新年度の御挨拶 ～ 

4 月になりました。「年を重ねると時が早く過ぎる」とよく言われますが、新米管理者の私にとっても、この一年は本

当にアッという間でした。（まだ若いつもりですが。） また、昨年度は、コロナ対応等で、ご利用者・ご家族の皆様にご

協力をお願いすることの多い一年でもありました。改めて感謝申し上げます。 

新年度も、より良いデイサービスを目指して参ります。皆様の御指導とお引立ての程、よろしくお願い申上げます。  

        通所介護だいせん 管理者・塚田美貴子 

名称  大山町社会福祉協議会 通所介護だいせん   

住所  〒689-3332 鳥取県西伯郡大山町末長 503 番地 

電話番号（0859）39-5040 FAX 番号（0859）39-5021 

～職員異動のおしらせ～ 

 清水幸恵（通所介護ほほえみへ） 

 坂中陽香（通所介護ほほえみへ） 

※お世話になりました。 

テ－ブルにも、さまざまな花が溢れます。  ～～ 利用者の皆さんが持参下さいました。～～ 


